
2021 年 8 月 18 日 

 
キャサリンロス たまプラーザ店においての新型コロナウイルス感染者発生について 
 

お客様各位 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社たまプラーザ店において新型コロナウイルス感染者が発生いたしましたので、お知らせします。 

 

【行動履歴】 

8 月 14 日（土）最終出勤日 

8 月 15 日（日）発熱 

8 月 18 日（水）ＰＣＲ検査により陽性と判明 

8 月 18 日（水）消毒作業は実施済み。管轄保健所より、スタッフは濃厚接触者ではないとの連絡

があったため、営業を致しております。 

        

当社は、今後も、所轄保健所、関係機関と連携し、お客様と従業員の安全を最優先に、感染拡大予

防に取り組んでまいりますので、ご理解賜ります様よろしくお願い致します。 

 


